муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида № 188» городского округа Самара

(МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 188» г.о. Самара)
адрес: 443081, Самарская область, г. Самара, ул. 22 Партсъезда, д. 150

тел/факс: 9513255, е -mail.: dou-dsl88@yandex.ru

ПРИКАЗ № 21-од

По МБДОУ от 09.01. 2025 г.

Об ответственных лицах за ведение документации по противодействию

коррупции в МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №188»

г.о.Самара

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЭ "О

противодействии коррупции"

приказываю:

1. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 188» г. о.

Самара зам.зав. по BMP Морозову Г.В.

2. Ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в бюджетном учреждении вменить в обязанности:

-  разработку Плана по противодействию коррупции в МБДОУ «Детский сад

комбинированного вида №188» г.о. Самара;

-  разработку Плана работы комиссии по противодействию коррупции в

МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №188» г.о.Самара;

-  предоставление информации по перечню показателей, характеризующих

деятельность бюджетного учреждения по противодействию коррупции, в

Департамент образования Администрации г. о. Самара;

3. Ответственному секретарю комиссии по профилактике коррупционных и иных

правонарушений Часовской Е.Ю. вменить в обязанности:

-  ведение протоколов заседаний комиссии по противодействию коррупции;

mailto:dou-dsl88@yandex.ru

-  ведение «Журнала учета сообщений о совершении коррупционных

правонарушений работниками бюджетного учреждения»;

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий

МБДОУ «Детский сад № 188» г. о. Самара __ __ М.В.Завьялова

С приказом ознакомлены:

Морозова Г.В. , У/УУ/-^ /

Часовская Е.Ю.

е> f  б#,